de missA B. M. V. singulis anni sa' !ialis celcbrandà decreluni Congregationis

Rituum prò Minoribus de Observantia Discalceatis provìnciae Baeticae confir-

matur, 102 b; ilem prò Minoribus Discalceatis provìnciae Mcvicanae, 230 a;

missam celebiari l'aciendi in rnagnis navibus in navigalione contra infìdeles

facultas militibus sancti Ioannis Hierosolimytani conceditur, 254 « et 6; rnis-

sam celebrandi un;\ ante auroram et post meridiem horA facta facullas Con-

gregationi Piorum Opcrariorum , 270 a et b.

jMissae Sanclorum, vide Sanctos sub proprio quemque nomine.

Missionarii et missiones. — Missionariis in lEliopià Ordinis Minorum de Observanlià

Reformalorum privileiiia exprovincialium concesssa, 97 a et i ; niissionarioruni

collegio Assisiensi Ordinis Minorum Conventualium regulas nonniilias recensel,

368 a et seq. ; et confirmat , 371 « et b; altero collegio in convenlu sancti

Bartiiolomaei in Insula Minorum de Observantia regulas quasdam edilas refert,

372 a et seq.; et confirmat, 376 b ; decretum cardinalis de Tournon commis-

sarii et visitatoris generalis prò exercilio missionum in Sinarum aliisque India-

rum Orienlalium regnis refert et confirmat, 420 a et seq. ; ut Missionarii super

observantia quorumdam responsorum ediloiuin a S. Congrogatione in causa ri-

tuum Sinensium iuramentum praestarent, cuius formula afferlur, nec ante ipsum

missiones inirenl, mandat Pontifex , 670 a et 5«;. ; vide Rilus Sinenses.

Missionarii. — Vide Congregai io Missionis.

Monachi Ordinis sancti Basilii ritus latini. — Ipsis indullum recilandi divina oflficia

ritu latino, necnon Sanctorum eiusdem Ordinis , extenditur, 255 a et 6
;
prò

monachorum eorumdem ecclesiis in lesto S. Basilii indulgenlia plenaria per-

petua conceditur, 200 a et b.

Monachi Ordinis sancti Benedicii Congregationis Bavaricae. — Eisdem decretum Con-

gregationis episcoporum et regularium de giuramento in abbalum benediclio-

nibus confirmatur, 308 a et b.

Monachi Ordinis sancti Benedicti Congregationis Bobemiae. — lis privilegia omnia

Congregalionum Ordinis sancti Benedicti concessa, 627 a et seq.

Monachi Ordinis sancti Benedicti Congregationis Bursfeldensis. — Pro dictorum

monachorum Congregatione iranslatio indulgenliae plenariae perpetuae in feslo

S. Scholaslicae in diem translati festi conceditur, 769 b.

Monachi Ordinis sancii Benedicti Congregationis Monlis Virginis. — In ipsorum ec-

clesia indulgenlia plenaria perpetua eliam prò defunclis conceditur, 703 b.

.Monachi Ordinis sancii Benedicti Congregationis Cassincnsis. — Indulgenlia plenaria